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ANUNCIO DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DAS PROBAS SELECTIVAS 
 

Praza/s: Peón/peoa 

Prazas núm.: 9 

Plan/Programa/Convenio/Orde: PEL-CONCELLOS 2023 (Deputación A Coruña) 

 

Asunto: a cualificación e a puntuación final. A proposta de nomeamento. A listaxe de agarda 

TAN 

ZA TRIBUNAL CUALIFICADOR PRAZA/S VACANTRL. 
O Tribunal Cualificador publica a puntuación final dos exercicios realizados da fase de oposición e da 
fase de concurso (valoración de méritos): 
 

- primeiro exercicio: proba de coñecementos 

- segundo exercicio: proba de coñecemento da lingua galega  

- fase de concurso de valoración de méritos  
 
 
Fase de oposición: 10 puntos.  Fase de concurso: máximo de 4 puntos. 
 
 

A puntuación do primeiro exercicio: proba de coñecementos 

 

 

Apelidos e nome 

 

DNI/NIF 

 

Número de identificación do 

sobre do persoal aspirante 

 

Puntuación 

 

Antelo Ordóñez. Alberto 

 

***9120** 2305050928099 5,00 

Trujillo Taborda, Andrés Taborda ***0480** 2305050928136 2,50 

Duarte Mouro, José Carlos ***8858** 2305050929249 2,50 

Ponte Lema, José Ramón ***2804** 2305050929102 5,00 

Muñiz Turnes, Sandra ***2440** 2305050929195 5,00 

Boquete García, Avelino ***9857** 2305050929157 5,50 

Pereiro Suárez, Ana ***6758** 2305050928433 4,00 

Capelo García, Sofía ***9076** 2305050929010 3,50 

Blanco Leiba, Mercedes Dina ***5203** 2305050928228 5,00 

García García, Elvira ***9317** 2305050928525 5,00 

Duarte Negreira, Carmen ***4412** 2305050928563 5,00 

Tuñas Barbazán, Manuel ***8585** 2305050928044 6,00 

Rahhou Ep Yahyaoui, Yamina ***4412** 2305050928181 4,00 

Almozara Silva, Carlos ***6758** 2305050928266 4,00 

 
 
O persoal aspirante que non acade un mínimo de cinco puntos quedará excluído deste proceso 
selectivo. 
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A cualificación do segundo exercicio: proba de coñecemento da lingua galega 

 
 

 

Identificación do persoal aspirante 

 

DNI/NIF 

 

Núm. identificador do sobre 

do persoal aspirante  

 

 

Cualificación 

Antelo Ordóñez. Alberto ***9120** 2305050952599 Apto/a 

García García, Elvira ***9317** 2305050952506 Apto/a 

Boquete García, Avelino ***9857** 2305050952544 Apto/a 

 
 

A valoración da fase de concurso de méritos (máximo 4 puntos) 

 

 

Apelidos e nome 

 

DNI/NIF 

 

Puntuación. Fase concurso 

Tuñas Barbazán, Manuel ***8585** 1,20 

Antelo Ordóñez. Alberto ***9120** 1,00 

Blanco Leiba, Mercedes Dina ***2520** 0,00 

Boquete García, Avelino ***9857** 0,00 

Duarte Negreira, Carmen ***5930** 1,20 

García García, Elvira ***3177** 1,20 

Gómez Cancela, María Jesús ***1798** 0,60 

Ponte Lema, José Ramón ***2804** 0,10 

Muñiz Turnes, Sandra ***2440** 0,00 

 

A puntuación final do persoal aspirante  

 
Identificación do persoal 

aspirante 

DNI/NIF Fase oposición  

(coñecementos) 

Fase 
oposición  

(lingua 
galega) 

Fase concurso  

(méritos) 

Puntuación 
total 

Tuñas Barbazán, Manuel ***8585** 6,00 Exento 1,20 7,20 

Antelo Ordóñez. Alberto ***9120** 5,00 Apto/a 1,00 6,00 

Blanco Leiba, Mercedes Dina ***2520** 5,00 Exento 0,00 5,00 

Boquete García, Avelino ***9857** 5,50 Apto/a 0,00 5,50 

Duarte Negreira, Carmen ***5930** 5,00 Exento 1,20 6,20 

García García, Elvira ***3177** 5,00 Apto/a 1,20 6,20 

Gómez Cancela, María Jesús ***1798** 5,50 Exento 0,60 6,10 

Ponte Lema, José Ramón ***2804** 5,00 Exento 0,10 5,10 

Muñiz Turnes, Sandra ***2440** 5,00 Exento 0,00 5,00 
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O desempate puntuación final do persoal aspirante  
 

 

Núm. de 

orde 

 

Apelidos e nome 

 

DNI/NIF 

 

Puntuación 

final 

 

 

Desempate * 

 

1 Tuñas Barbazán, Manuel ***8585** 7,20  

2 García García, Elvira  ***3177** 6,20 11:20: 6 * 

3 Duarte Negreira, Carmen ***5930** 6,20 11:20: 4 

4 Gómez Cancela, María Jesús ***1798** 6,10  

5 Antelo Ordóñez. Alberto ***9120** 6,00  

6 Boquete García, Avelino ***9857** 5,50  

7 Ponte Lema, José Ramón ***2804** 5,10  

8 Muñiz Turnes, Sandra ***2440** 5,00 Reserva: 1 * 

9 Blanco Leiba, Mercedes Dina ***2520** 5,00 Reserva: 0 

 
* Aspirante que acada a maior puntuación establecidas criterios de desempate.  
1. Preguntas do 11-20.  
2. Preguntas do 1-10.  
3. Maior acerto nas preguntas suplentes.  
4. Maior puntuación na fase de concurso. 

 

 

A proposta de nomeamento 

 

Núm. de orde Apelidos e nome DNI/NIF 

1 Tuñas Barbazán, Manuel ***8585** 

2 García García, Elvira  ***3177** 

3 Duarte Negreira, Carmen ***5930** 

4 Gómez Cancela, María Jesús ***1798** 

5 Antelo Ordóñez. Alberto ***9120** 

6 Boquete García, Avelino ***9857** 

7 Ponte Lema, José Ramón ***2804** 

8 Muñiz Turnes, Sandra ***2440** 

9 Blanco Leiba, Mercedes Dina ***2520** 

 

O número de aprobados que se propón non supera o de prazas convocadas (9 prazas). 

 
 

A listaxe de agarda  

 

Non se elabora a listaxe de agarda por non superar o demais persoal aspirante todas as probas 

eliminatorias. 
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Alegacións 

 

O prazo de alegacións será de dous (2) días hábiles contados desde o día seguinte ao de publicarse 

este anuncio no Taboleiro de Anuncios da Sede Electrónica do Concello de Santa Comba. 

 
 
 

Santa Comba, 06/05/2023 

 

O secretario do tribunal 

 

 

 

Evaristo Lois Rama 

(Documento que se asina electronicamente) 
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